
 
УКРАЇНА 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ    

 

18 квітня 2025року                      с-ще Слобожанське                                          № 331 
 

Про внесення змін  до рішення виконавчого 

комітету Слобожанської селищної ради « Про роботу  

громадської комісії з житлових питань при виконавчому 

комітеті Слобожанської селищної ради » 

від 11 лютого 2021 року №40 

 

В зв’язку з кадровими змінами,  з метою належного забезпечення житлових прав мешканців 

територіальної громади, відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення 

житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, затверджених постановою 

Ради Міністрів Української РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 

11.12.1984р. № 470 (із змінами), на виконання власних повноважень зазначених в пп. 2 п. а 

ст. 30 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради   

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про роботу 

громадської комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної 

ради » від 11 лютого 2021 року №40, а саме: Положення про громадську комісію з житлових 

питань при виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради викласти  в новій редакції 

(додається). 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  селищного голови з 

питань виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

 

 

 

                                                                            

Слобожанський  селищний голова                                                                     Дмитро ДІХТЯР 

 

 

  

  

  

 


